in reponere debet pro dopisaniu i dyfio wdroze goto:
 wai, i potrzeby swe odprawowat. Pro Limitatione Tribunali:
 Sed wozjardne i statym odanie przychodny kamullu zloti:
 rege zarciebszy puzerystowa zdrowa swego pozycany ledwie
 wzedt od nietylko opwiadzenie zjyni ale i prawny
 posteny i wolny zachowuel. I na ten czastek sie bronu
 ze w obwiznieniu strony powodowej, forum przed tym
 sadem kacez niemoze zbyc przyznan. Pierwsza ze swanie
 nie oltore strona powodowa wjynnie nie pod rozami
 sadoweni ani pod skargowemu wjynione bydz sadare.
 Druga ze to zranienie Crjminale i do Crjburabu
 nicalebowe strona powodowa wprotestawicy i wpro
 positicy opisala. Tercia strona powodowa do affeci
 vationi odie z barozycz z Crjburabu nicale zala
 bo wlgrodzie podpisaniem byl pan konarski drogi insey
 nicale byl do z gospody Crjburabu zla
 wiskra. Czwarta ze w rzedom kua vest noc sa
 dom o excessy bylko pod rozami popelnione zdania
 rodu a ni zprawow, czego wsijsztynego wznanie, wedle
 prawa dawnego, i nowey Constitucyey sadowey i w
 dowi Grodzianu nicale z, w kacez z protestawicy
 samego aktora i z prawa respolitego, ze ratie rege do
 wtoziedzenia forum tego sadu nicale z nicale z i
 stad prosbi wofrosi od wlatoddy w rzedom iako niema
 ledny i od rodu teradniczego.

Verum actor reproductis in medium iudicii pntib Consti
 tionibus tam Comitum proxime pto territorum anni mille
 simi sexcenti vndeims quam et anni mille quingenti
 sexagesimi octavi civitatis Pallatinatum Praeponit
 Raken, floed re quo ea Constitucione anni mille
 sexcenti vndeims in toto est reasumpta docuit et
 fatib lupide comprobavit. Citatum forum Coran iudicib
 praebati habere. Ita enim Constitucio dicitur quentlibet
 hominem Crjburonq, Conditionib et peminet presertim in
 possionatum etiam Civilibet rone Civilibet iniuria
 Civib in Civitate illata inulpatum, Coran iudicio
 Castred tacto termino vndere teneri, quod si vero excessi
 umb, arte datum sibi terminum discesserit, cu per Citta
 tionem lralem ad iudicium attrahi processumq, Crjbu
 naticum eo in passu observari debere, quoniam

itaq;

itaque idem Citatus (qui statim post Crimen patratum
 discessit) per Citationem literalem iuxta predictas
 Constitutiones ad iudicium probens est attractus, pro
 quibus legem ex vulneratione predicti actoris, et viola-
 tione pacis publicae securitatisq; iudiciorum Tribunali-
 rum post quorum absolutionem trium hebdomada-
 rum securitas cautata est) succubitis meritis forum
 iudicis probentis pati tenetur reservatis reservandis
 et iudicium probens Capitaneale Castellum Lublincense
 controversis parium fletore per se personaliter
 Citatus apertam per Nobilem Nicolai Lublincensem
 plenipotentem suam Coram se factis, bene intellectis, et
 ligenterq; examinatis forum Competens esse ad iudicium
 et Citato ulterius procedere decrevit
 Quam sententiam et decretum prae quibus Citata pro
 iure non habuit, nec in eodem acquiescere voluit
 Verum ab eo et cum eodem Magnifico Joanne Pirley
 et Dambrowica Capitaneum Lublincense ad iudicia ordinata
 Generalia Tribunalis Regni Petriconiarum pro de-
 celebranda per Minorem Gralem Regni Nobilem Joanne
 Calodij morit sen appellavit, verum ipse sententia
 exprobanda, sibi vero et parti motibus et causis suis pro-
 sequenda, inter causas Conservatas Petriconiae in de-
 abis Septimanis vigore Constitutionis Comitum cum
 proximis proteritorum profigendo.
 Quam motionem iudicium praeferens parti Citata admisit
 terminum partibus mo praemissa inter causas Conservatas
 Petriconiae Conservando.